
 
 

 

 

České dráhy, a.s. – tiskové odd ělení   
Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 110 15 Praha 1  
Hotline tiskového odd ělení ČD: T 724 977 822, press@cd.cz, www.cd.cz/press   

České Budějovice, 15. června 2017 

České dráhy p řipravily zvláštní jízdy na pou ť do Týna 
nad Vltavou i na vle čku temelínské elekrárny 

V sobotu 17. června vyjede na dnes již nevyužívanou tra ť z Číčenic do Týna 

nad Vltavou motorový vlak. České dráhy spole čně s Vltavotýnskou lokálkou p řipravily 

nostalgické jízdy pro ve řejnost. 

V sobotu pojede na týnské lokálce osm spojů, přičemž první zahájí jízdu už v Protivíně a poslední spoj zde svojí 
jízdu ukončí. Letos vlak pojede po vlečce Jaderné elektrárny Temelín, kde bude možné navštívit i Infocentrum 
Jaderné elektrárny Temelín. 

V Číčenicích budou zajištěny přestupy na vlaky ze všech směrů. Jízdy se konají v den pořádání tradiční 
vltavotýnské pouti a jejím cílem je připomenout provoz motoráčků v malebné vltavotýnské krajině a zároveň 
nabídnout rodinný výlet plný zábavy a her na pouť v Týně nad Vltavou. Po malebné trati č. 192 cestující 
povezou dvě jednotky Regionova, které zajistí dostatek míst k sezení. Cyklisté i kočárky jsou ve vlaku vítáni. 

Akce je určena nejen pro zájemce o železnici, ale hlavně pro rodiny s dětmi, které s rodiči stráví pohodový den 
plný zábavy. O nejmenší cestující se bude starat "hrajvedoucí". Děti se můžou těšit na železniční omalovánky a 
soutěže.  

Jízdní řád motorového vlaku  
Protivín – Číčenice – Týn nad Vltavou (17. června 2017)  

tam stanice  zpět 
10:14    Protivín     15:50 
10:17    Protivín zast.    15:47 
10:20    Milenovice    15:44 
10:23    Číčenice     15:41 
10:28 12:28  14:28 Číčenice   12:15 14:14 15:31 
10:31 12:31  14:31 Újezdec u Číčenic  12:11 14:09 15:29 
10:35 12:35  14:35 Záboří u Číčenic  12:08 14:06 15:26 
10:37 12:37  14:37 Chvalešovice  12:06 14:03 15:23 
10:40 12:40  14:40 Lhota pod Horami  12:03 14:00 15:20 
10:45 12:52  14:45 Temelín   11:58 13:55 15:15 

– 13:01 13:07 –    Temelín elektrárna  11:37 11:43 – – 
10:47  13:22 14:46 Temelín  11:28  13:53 15:14 
10:53  13:28 14:52 Bohunice 11:16  13:46 15:07 
10:59  13:34 14:58 Týn nad Vltavou  11:10  13:40 15:01 

Mgr. Radka Pistoriusová 

tisková mluvčí ČD  
M: 725 032 134 
hot-line tiskového oddělení ČD pro mimořádnosti: 724 977 822, press@cd.cz 
 


